別紙様式１（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　　埼玉大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　寄　附　者
                                      住　所
                                      氏　名
                                  　（法人にあっては、法人名及び職・氏名）

　国立大学法人埼玉大学奨学寄附金受入規則に基づき、下記のとおり寄附します。

記

　　　　 １　　寄　附　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

          ２　　寄附の目的
                  ☐ 研究助成のため
                  ☐ 教育及び研究助成のため
                  ☐ 教育助成のため
                  ☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

          ３　　寄附の条件
              ☐ なし
              ☐ 学術研究を指定（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
              ☐ 学資等の対象範囲（　　　　　　　　　　　　　　　　）
              ☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

          ４　　その他
　　　　　　　　（研究等担当者）　部局：
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　（寄附者連絡先）

別紙様式１（第５条関係）記入例

令和　　年　　月　　日

　　埼玉大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　寄　附　者
[bookmark: _Hlk63086315]                                      住　所　埼玉県さいたま市桜区下大久保○-○株式会社さいたま　代表取締役社長
                                      氏　名　埼 玉 太 郎
                                  　（法人にあっては、法人名及び職・氏名）

　国立大学法人埼玉大学奨学寄附金受入規則に基づき、下記のとおり寄附します。
　提出先：
研究推進・国際連携課

提出方法：
郵送の他に、
・FAX、
・PDFをメール送信、
も可とする。
（原本でなくても可）

記

　　　　 １　　寄　附　金　額　　　10,000　　円

          ２　　寄附の目的
                  ☑ 研究助成のため
                  ☐ 教育及び研究助成のため
                  ☐ 教育助成のため
                  ☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
★提出後の流れ★

学内での受入の手続き後、
納付依頼書（振込先口座を記載）
を寄附者様へ送付いたします。

          ３　　寄附の条件
              ☑ なし
              ☐ 学術研究を指定（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
              ☐ 学資等の対象範囲（　　　　　　　　　　　　　　　　）
              ☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

          ４　　その他
　　　　　　　　（研究等担当者）　部局：理工学研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：○○　○○
（寄附者連絡先） 〒000-0000 埼玉県さいたま市桜区下大久保○-○
株式会社さいたま　第一事業部　埼玉　花子
TEL：00-0000-0000　FAX：00-0000-0001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：saitama-hanako@saitama.co.jp